

Договір № 010
про закупівлю послуг з поточного ремонту

Смт. Петриківка

«24» серпня

2023 року

Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради, іменоване надалі Замовник, в особі начальника Коваленко Наталії Володимирівни, який діє на підставі Положення, з одної Сторони,

та **ФОП Можний С.Д.**, що діє на підставі свідоцтва, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей Договір про таке:

1. Предмет договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується за завданням Замовника, протягом строку визначеного у цьому Договорі, на свій ризик, своїми силами виконати послуги, згідно кошторисної документації, що додається до цього Договору і є його невід'ємною частиною, а Замовник - прийняти і оплатити послуги з **«Поточного ремонту вимоцнення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії Петриківського ліцею Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка вул. Шевченка, буд.3а, Дніпровського району Дніпропетровської області за кодом ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника-45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи**

1.2. Вид, обсяг послуг визначаються узгодженою Сторонами Договірною ціною - Кошторисна документація до Договору, яка після підписання Сторонами є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Виконавець надає послуги, використовуючи при цьому власні матеріали, устаткування, знаряддя праці, засоби та пристрої, агрегати, та інші витратні матеріали, якщо інший порядок не буде погоджений Сторонами додатково.

1.4. Істотними умовами цього договору про закупівлю є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії договору про закупівлю. Інші умови договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

2. Якість послуг

2.1. Виконавець повинен надавати послуги з належною якістю та відповідно до норм чинного законодавства України, характеристик, правил тощо з врахуванням застосування заходів із захисту довкілля.

3. Ціна договору

3.1. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.

3.2. Ціна на послугу зазначена у Договірній ціні (Кошторисна документація до Договору), який є невід'ємною частиною договору.

3.3. Загальна сума Договору становить – **49999грн. 42коп. (Сорок дев'ять тисяч дев'яносто дев'ять грн..42 коп) без ПДВ.**

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки оплати за договором здійснюється відповідно до ст. 23, ч. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України та проводяться Замовником по факту надходження коштів у безготівковій формі шляхом перерахування на розрахунковий рахунок Виконавця після підписання Сторонами акту наданих послуг з відтермінуванням платежу до 15 календарних днів. **Замовник** не несе відповідальності за порушення строку оплати наданих Виконавцем послуг, якщо таке порушення сталось не з вини Покупця (зокрема у зв'язку із черговістю здійснення платежів органами Казначейства з урахуванням ресурсної забезпеченості єдиного казначейського рахунка, що встановлюється чинним законодавством України)

4.2. Оплата за надані послуги здійснюється на підставі рахунку та акту наданих послуг, форма оплати безготівкова.

У випадку відмови Замовника прийняти надані послуги, Сторонами складається акт із переліком претензій Замовника.

4.3. Розрахунки за надані послуги здійснюються відповідно норм чинного законодавства України.

4.4. У разі затримки фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 5 днів з дати отримання Замовником коштів на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.5. Здавання-приймання виконаних послуг оформляється актами наданих послуг та підписується двома сторонами: Виконавцем та Замовником. Замовник протягом 3 (трьох) днів з дня отримання акту повертає Виконавцю підписаний акт отриманих послуг або мотивовану відмову від них.

5. Надання послуг

5.1. Надання послуг здійснюється у період з 14 серпня 2023 року і діє до 31.12.2023 року. в частині фінансових зобов'язань, але в будь якому випадку до повного та належного виконання сторонами своїх зобов'язків.

5.2. Відповідно до ч.3 ст.631 (Цивільного Кодексу України) та ч.7 ст.180 (Господарського Кодексу України), сторони домовились, що умови, передбачені цим Договором, застосовуються до правовідносин, що склалися між сторонами, починаючи з 14.08.2023 року.

5.2. Місце надання послуг: вул. Шевченка 3а, смт Петриківка Дніпровського району Дніпропетровської області

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за надані послуги;

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом наданих послуг.

6.1.3. Підписати впродовж п'яти робочих днів з моменту отримання від Виконавця акт наданих послуг. У разі не підписання акту наданих послуг сповістити Виконавця у письмовій формі про такі причини.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем більше 10 календарних днів, повідомивши про це його в строк 10 днів;

6.2.2. Контролювати надання послуг, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати загальну суму цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.2.5. Ініціювати внесення змін до цього Договору.

6.2.6. Розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Виконавця не менше ніж за 10 (десять) днів за таких обставин:

6.2.6.1. Якщо Виконавець суттєво порушить свої зобов'язання.

6.2.6.2. Якщо Виконавець пропонує внести зміни до істотних умов договору шляхом укладання додаткових угод до Договору у не передбачених законодавством випадках та без передбаченого законодавством обґрунтування.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором та відповідно до дефектного акту та договірної ціни, які є невід'ємною частиною цього Договору;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Надавати Замовнику акти наданих послуг для перевірки і підписання.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням із Замовником.

6.5. Зміни умов договору регулюються законодавчими актами та викладаються у додатковій угоді.

6.6. Всі відносини між Замовником та Виконавцем після укладання договору регулюються нормами чинного законодавства.

7. Порядок зміни умов договору про закупівлю

7.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору про закупівлю у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у випадку зменшення обсягу послуг. У такому випадку ціна договору про закупівлю зменшується залежно від зміни таких обсягів

2) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (з огляду на їхні особливості) з дотриманням чинного законодавства;

3) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг, у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку. Сторони можуть внести зміни до Договору в разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг

Зміни до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, зазначених у цьому договорі про закупівлю та оформляються у письмовій формі шляхом укладення відповідної додаткової угоди (угод) Сторонами.

7.2. Пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю може зробити кожна із Сторін договору про закупівлю шляхом направлення офіційного листа (пропозиції) іншій стороні в письмовій / електронній формі.

У разі направлення листа в електронній формі обов'язковим реквізитом електронного(их) документа(ів), який(і) надсилається(ються) Сторонами шляхом електронного зв'язку на електронні адреси, зазначені в додатку 3 до цього договору про закупівлю, є кваліфікований електронний підпис (КЕП). Відсутність КЕП в електронному документі виключає підстави вважати такий документ оригінальним.

Моментом належного повідомлення однієї Сторони іншу Сторону в розумінні умов цього договору є наступний робочий день після дня відправки повідомлення (електронного листа) відповідно до умов цього договору про закупівлю (далі — дата належного повідомлення). Дата належного повідомлення є датою фактичної обізнаності Сторони про факти, дії, події, зазначені в повідомленні (електронному листі).

Сторони домовились, що роздруківка Стороною електронного повідомлення з електронної адреси, вказаної у реквізитах Сторони цього договору про закупівлю, є належним доказом повідомлення іншій Стороні згідно з умовами цього договору.

У разі направлення листа в письмовій формі поштою, якщо поштовий лист повернено підприємством у зв'язку з посиленням на відсутність (вибуття) адресата, відмову від одержання, закінчення строку зберігання поштового відправлення тощо, вважається, що адресат (Сторона) повідомлений про зміст листа належним чином з дати, яка є третім календарним днем після дня отримання підприємством зв'язку адресата поштового листа.

7.3. Пропозиція щодо внесення змін до договору про закупівлю має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття.

7.4. Сторона, що отримала пропозицію щодо внесення змін до договору про закупівлю, має протягом 5 робочих днів розглянути пропозицію та погодитись із нею чи надати аргументовану відмову.

7.5. Зміна цього договору про закупівлю допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено цим договором про закупівлю або законом. Водночас цей договір про закупівлю може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору про закупівлю другою стороною та в інших випадках, встановлених цим договором про закупівлю або законом.

7.6. Сторона цього договору про закупівлю, яка вважає за необхідне розірвати договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, надсилає іншій стороні лист-повідомлення про розірвання договору про закупівлю не пізніше ніж за 10 днів до дати розірвання договору про закупівлю. Лист-повідомлення про розірвання договору

про закупівлю надсилається поштовим та електронним листом з описом вкладення на адресу сторони, що зазначена в розділі „Реквізити цього договору“. Договір про закупівлю вважається розірваним з дати розірвання, зазначеної в листі-повідомленні про розірвання договору про закупівлю.

7.7. Будь-яка Сторона цього договору про закупівлю має право розірвати цей договір про закупівлю достроково в односторонньому порядку, повідомивши про це іншу Сторону у строк за 10 (двєсять) календарних днів до бажаної дати розірвання цього договору про закупівлю, у разі:

- невиконання або неналежного виконання протилежною стороною своїх зобов'язань за цим договором про закупівлю більш як на 7 днів понад строку, визначеного пунктом 5.1 договору про закупівлю;

- в інших випадках, передбачених договором про закупівлю та чинним законодавством України.

7.8. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

7.9. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в цьому договорі про закупівлю реквізитів та зобов'язується своєчасно в письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а в разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків. Якщо зміни не стосуються істотних умов цього договору про закупівлю, Сторони можуть оформити такі зміни шляхом відповідного повідомлення одна одній в письмовій формі.

7.10. У випадках, не передбачених дійсним договором про закупівлю, Сторони керуються чинним законодавством України.

7.11. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

7.12. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

8. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти та ін.).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

8.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

8.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

8.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

9. Оперативно-господарські санкції

9.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

9.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості наданих послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку надання послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

9.3. У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку та строків надання послуг, якості наданих послуг Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього договору про закупівлю, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

9.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавця про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Виконавця komunservis2021@ukr.net, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Виконавця 51800 смт Петриківка, вул. Європейська буд. 4, Дніпровський район Дніпропетровської області передбачений цим договором про закупівлю. Всі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.і.), що будуть відправлені Замовником на адресу Виконавця вказану у цьому договорі про закупівлю, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Виконавець письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця зазначену в цьому договорі про закупівлю.

10. Срок дії договору

10.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами і діє до 31.12.2023, а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. Антикорупційне застереження

11.1. Сторони підтверджують, що при виконанні цього договору про закупівлю Сторони, а також їх афілійовані особи, та працівники зобов'язуються: - дотримуватись чинного законодавства України та відповідних міжнародно-правових актів щодо запобігання, виявлення та протидії корупції, а також запобігання та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом; - вживання всіх можливих заходів, які є необхідними та достатніми для запобігання, виявлення і протидії корупції у своїй діяльності; - не пропонувати, не обіцяти, не надавати, не приймати пропозицій, обіцянок чи надання неправомірної вигоди (грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав) прямо або опосередковано будь-яким особам/від будь яких осіб за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання неправомірної вигоди (обіцянки неправомірної вигоди) від таких осіб.

11.2. У разі отримання однією зі Сторін відомостей про вчинення особою / особами, визначеними у цьому договорі про закупівлю, заборонених до вчинення у цьому розділі дій, та/або відомостей, що відбулося або може відбутися корупційне правопорушення за участю вказаної особи / осіб, така Сторона має право направити іншій Стороні вимогу надати пояснення з цього приводу.

12. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Додаток № 1 Договір на ціна (Кошторисна документація).

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

*Управління освіти, молоді та спорту
Петриківської селищної ради*

Адреса: проспект Петра Калнишевського, 41
Смт. Петриківка Дніпропетровської обл.
Код ЄДРПОУ 42664633
р/р UA 058201720344210001000095342
Держказначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
Тел./факс:
E-mail: petrik-osvita@ukr.net



Наталя Копаленко

Виконавець:

ФОП Можний С.Д.

Адреса: 51800, смт Петриківка,
вул. Європейська, 4, Дніпропетровська обл.
р/р UA903808050000000026004835031
в АТ Райффайзен Банк
МФО 380805
Код ЄДРПОУ 3051003233
Тел. 0676030520
Тел./факс:
E-mail:



Сергій МОЖНИЙ

Замовник Управління освіти, молоді та спорту Петриківської селищної ради.

Підрядник с.р.п. Мотиний с.р.
(назва організації)
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. 3а, Дніпропетровського району Дніпропетровської області., що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 15 серпня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		інших витрат
				будівельних робіт		
1	2	3	4	5		6
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів")	41,89734	41,89734		-
	Розрахунок N1	у тому числі				
	Розрахунок N2	Заробітна плата	9,09624	9,09624		-
	Розрахунок N3	Вартість матеріальних ресурсів	32,66872	32,66872		-
2	Розрахунок N4	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,13238	0,13238		-
3	Розрахунок N5	Загальновиборничі витрати	3,86961	3,86961		-
		Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-		-
4	Розрахунок N6	в т.ч. зворотні суми	-	-		-
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-		-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-		-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-		-
		Разом	45,76695	45,76695		-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,14849	1,14849		-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,58401	-		0,58401

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	47,49945	46,91544	0,58401
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	2,49997	-	2,49997
		Разом договірної ціна	49,99942	46,91544	3,08398
		Всього договірної ціна	49,99942	46,91544	3,08398
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

[Підпис]

Н. В. Коваленко

Керівник генеральної
підприємства організації

[Підпис]

Дмитро Іванов

Ідентифікаційний номер 305100233

- 1 -
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. За, Дніпровського району Дніпропетровської області.

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерству України.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірної ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,15013	тис.люд.год
0,143	тис.люд.год
10,04015	тис.грн.
12558,80	грн.
49,99942	тис.грн.
46,91544	тис.грн.
-	тис.грн.
3,08398	тис.грн.



Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Перевірив:

Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. 3а, Дніпровського району Дніпропетровської області.

263

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на поточний ремонт вимощення

Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. 3а, Дніпровського району Дніпропетровської області.

Основа: Кошторисна вартість 45,76693 тис. грн.
креслення (специфікації) № Дефектний акт Кошторисна трудомісткість 0,15013 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,04015 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0562	18228,52 18228,52	-	1024,44	1024,44	-	300,9000	16,91	-
2	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,5	2684,86 365,86	-	9397,01	1280,51	-	5,5000	19,25	-
3	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	5,62	650,89 427,06	-	3658,00	2400,08	-	6,4200	36,08	-
4	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,057324	28447,12 26137,85	2309,27 2095,54	1630,70	1498,33	132,37 120,12	431,4600 31,5008	24,73 1,81	-
5	С111-1324	Шлакпортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,63	6400,00	-	10432,00	-	-	-	-	-
6	С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	4,58	1500,00	-	6870,00	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	3,03	703,00	-	2130,09	-	-	-	-
8	KP18-18-2	Улаштування водоскидних споруд з провідної частини з лотків в укосах насипу	м	15,7	304,26	-	4776,88	2892,88	-	2.8200	44,27
9	C1415-1303-46	Лоток водовідвідний бетонний,	м	15,7	126,00	-	1978,20	-	-	-	-
варіант 1											
Разом прямі витрати по кошторису							41897,32	9096,24	132,37		141,24
Разом будівельні роботи, грн.							41897,32		120,12		1,81
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							32668,71				
всього заробітна плата, грн.							9216,36				
Загальновиробничі витрати, грн.							3869,61				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год.							7,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							823,79				
Всього будівельні роботи, грн.							45766,93				

Всього по кошторису							45766,93				
Кошторисна трудоємність, люд. год.							150,13				
Кошторисна заробітна плата, грн.							10040,15				

Склад

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. 3а, Дніпровського району Дніпропетровської області.

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на поточний ремонт вимощення

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- раховної кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людини- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP1-18-2	0,0562	300,9000 16,91	0,049476	14,8873 0,84	116,39	1732,74 97,38	18228,52 1024,44	4391,48 246,80	5,850108	1760,30 98,93	7884,52 443,11
2	KP7-16-3	3,5	5,5000 19,25	0,049476	0,2721 0,95	116,39	31,67 110,85	365,86 1280,51	87,46 306,11	5,850108	32,18 112,63	151,31 529,59
3	KP7-16-4	5,62	6,4200 36,08	0,049476	0,3176 1,79	116,39	36,97 207,77	427,06 2400,08	102,09 573,74	5,850108	37,56 211,09	176,62 992,60
4	KP20-15-10	0,057324	462,9608 26,54	0,049476	22,9054 1,31	116,39	2665,97 152,82	28233,39 1618,45	6797,86 389,69	5,850108	2708,37 155,25	12172,20 697,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	КР18-18-2	15,7	2,8200 44,27	0,049476	0,1395 2,19	116,39	16,24 254,97	184,26 2892,88	44,11 692,53	5,850108	16,50 259,05	76,85 1206,55
Разом:			143,05		7,08		823,79	9216,36	2208,87		836,95	3869,61

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (823,79 + 9216,36 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (823,79 + 9216,36 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (823,79 + 9216,36 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 3869,61 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 3869,61 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. За. Дніпровського району Дніпропетровської області.

Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. За. Дніпровського району Дніпропетровської області.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 поточний ремонт вимощення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.		
											всього, грн.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	141,24	64,40						
2			розряд	2,6							
3			люд.год	1,81	66,52						
4			розряд	3,0							
5			люд.год	7,08	116,35						
5.1											
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	150,13							
	Середній розряд робіт		розряд	2,6							
6	КБМ211-811	II. Будівельні машини і механізми Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	1,68761856	78,44 132,38						
		Разом по розділу II	грн.		132,38						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	4,215					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
8	+С112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,00562	5900 33,16	5900,00 33,16	-	-	
9	+С1415-1303-46 варіант 1	Лоток водовідвідний бетонний,	м	15,7	126 1978,20	126,00 1978,20	-	-	
10	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	4,7722	703 3354,86	703,00 3354,86	-	-	
11	+С1111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,63	6400 10432,00	6400,00 10432,00	-	-	
12	+С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	11,247	1500 16870,50	1500,00 16870,50	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
13	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,4026	-	-	-	-	
14	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0422	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		32668,72	32668,72	-	-	

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 серпня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем



Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти, культури та спорту Петриківської селищної ради
 (назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"24" серпня 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт вимощення біля найпростішого укриття в Петриківській гімназії-філії, Петриківського ліцею, Петриківської селищної ради за адресою : смт Петриківка, вул. Шевченко, буд. 3а, Дніпровського району Дніпропетровської області.

Умови виконання робіт К=1

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	5,62	
2	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	3,5	
3	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	5,62	
4	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	5,7324	
5	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,63	
6	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	4,58	
7	Пісок природний, збагачений	м3	3,03	
8	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків в укосах насипу	м	15,7	
9	Лоток водовідвідний бетонний	м	15,7	

Склад

Сергій Дмитрович
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))